
 
 

UCHWAŁA NR 151/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
przyjęty uchwałą nr 132/25 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w ten sposób, że § 9 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9. 1. Pan Tomasz Lonser prowadzący gospodarstwo rolne w Niedźwiedź 16, 86-100 Świecie 
zapewni miejsce dla bezdomnych zwierząt gospodarskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2758


	UCHWAŁA NR 151/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T10:30:20+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




